

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000102/24 PREGÃO ELETRÔNICO****156 - ALMOXARIFADO DO ESPORTE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 6820 ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA</b>						
5	185.000.236	BOLA CAMPO OFICIAL III	UN	10	200,00	2.000,00
9	185.000.239	BOLA DE TÊNIS 3 TUBOS	UN	5	50,00	250,00
13	185.000.244	CAIXA PLAQUETAS VOLEIBOL	UN	2	2.950,00	5.900,00
20	185.000.251	COLCHONETE DE ACADEMIA	UN	40	25,00	1.000,00
22	185.000.253	CONES DE 50CM	UN	10	19,60	196,00
23	185.000.254	GARRAFÃO TÉRMICO PARA ÁGUA	UN	2	200,00	400,00
29	185.000.260	KIT ESTACAS	KT	3	710,00	2.130,00
30	185.000.261	KIT FUNCIONAL	KT	3	312,00	936,00
31	185.000.262	MEDALHA DE ALUMÍNIO I	UN	300	3,20	960,00
32	185.000.263	MEDALHAS PARA EVENTOS ESPORTIVOS I	UN	2.000	3,20	6.400,00
33	185.000.264	MEDALHAS PARA EVENTOS ESPORTIVOS II	UN	200	4,10	820,00
34	185.000.266	MEDALHAS ZAMAQ I	UN	300	10,90	3.270,00
35	185.000.265	MEDALHAS ZAMAQ II	UN	300	11,90	3.570,00
39	185.000.270	POSTE VÔLEI PROFISSIONAL	UN	1	2.900,00	2.900,00
44	185.000.275	REDE DE PROTEÇÃO 3MM	M2	5	8,20	41,00
45	185.000.276	REDE DE PROTEÇÃO 4MM	M2	5	11,00	55,00
51	021.000.171	TACA EM ALUMÍNIO III	UN	2	165,00	330,00
54	021.000.174	TACA EM ALUMÍNIO VI	UN	2	140,00	280,00
57	185.000.282	TATAME EM EVA III	UN	20	27,00	540,00
58	021.000.180	TROFÉU ALUMÍNIO I	UN	10	168,00	1.680,00
59	021.000.181	TROFÉU ALUMÍNIO II	UN	10	139,90	1.399,00
60	021.000.175	TROFÉU ALUMÍNIO III	UN	12	42,00	504,00
61	021.000.176	TROFÉU ALUMÍNIO IV	UN	12	42,00	504,00
62	021.000.177	TROFÉU ALUMÍNIO V	UN	5	69,80	349,00
63	021.000.178	TROFÉU ALUMÍNIO VI	UN	5	45,80	229,00
64	021.000.179	TROFÉU ALUMÍNIO VII	UN	5	40,80	204,00
65	021.000.182	TROFÉU EM ALUMÍNIO PARA BOCHA I	UN	5	89,80	449,00
66	021.000.183	TROFÉU EM ALUMÍNIO PARA BOCHA II	UN	5	105,00	525,00
67	021.000.184	TROFÉU EM PVC	UN	550	28,00	15.400,00
68	021.000.185	TROFÉU PARA EVENTOS ESPORTIVOS I	UN	150	70,00	10.500,00
69	021.000.186	TROFÉU PARA EVENTOS ESPORTIVOS II	UN	150	68,00	10.200,00
70	021.000.187	TROFÉU PARA EVENTOS ESPORTIVOS III	UN	150	68,00	10.200,00
Total Proponente:						84.121,00

**Proponente: 6952 T. D. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA**

1	185.000.232	BALIN DE BOCHA	M2	2	350,00	700,00
2	185.000.233	BANDEIRA DE ESCANTEIO FLEXÍVEL	UN	4	184,90	739,60
3	185.000.283	BOLA CAMPO OFICIAL I	UN	20	60,80	1.216,00
6	185.000.237	BOLA CAMPO OFICIAL IV	UN	20	86,80	1.736,00
7	185.000.242	BOLA DE BORRACHA Nº 10	UN	30	24,50	735,00
8	185.000.238	BOLA DE BORRACHA Nº 8	UN	30	19,70	591,00
10	185.000.240	BOLA FUTSAL OFICIAL I	UN	10	159,00	1.590,00
11	185.000.241	BOLA VÔLEI OFICIAL I	UN	10	149,20	1.492,00
14	185.000.245	CALIBRADOR DIGITAL PARA AFERIR BOLAS	UN	2	154,00	308,00
15	185.000.246	CAMISAS PARA ÁRBITROS	UN	3	90,00	270,00
16	185.000.247	CAMISETA PV MALHA FRIA	UN	500	45,00	22.500,00
17	185.000.248	CAMISETAS FEMININAS	PR	50	64,00	3.200,00
19	185.000.250	CARRINHO COM SUPORTE PARA BOLAS DE VOLEUN	UN	2	579,90	1.159,80
21	185.000.252	COLETE RECORTEADO DUPLA FACE INFANTIL	UN	40	17,80	712,00
25	185.000.256	JOGO DE CAMISA ADULTO	CJ	2	1.950,00	3.900,00
26	185.000.257	JOGO DE CAMISA INFANTIL	UN	2	1.950,00	3.900,00
28	185.000.259	KIT ESCADA AGILIDADE	KT	3	227,80	683,40
38	185.000.269	PLACAR PARA SUBSTITUIÇÃO DE FUTEBOL	UN	1	530,00	530,00
42	185.000.273	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	UN	5	490,00	2.450,00
43	185.000.274	REDE DE FUTEBOL SOCIETY	UN	1	620,00	620,00
46	185.000.277	REDE OFICIAL DE FUTSAL	UN	2	560,00	1.120,00
47	185.000.278	REDE OFICIAL FUTEBOL DE CAMPO	UN	2	580,00	1.160,00
48	185.000.279	SHORTS PARA ÁRBITROS	JG	3	220,00	660,00
Total Proponente:						51.972,80

**Proponente: 6957 M.O.A.B. SOLUZIONI LTDA**

4	185.000.235	BOLA CAMPO OFICIAL II	UN	20	119,91	2.398,20
40	185.000.271	PRATINHO PLÁSTICO DEMARCATÓRIOS FLEXÍVEI	UN	20	4,00	80,00
41	185.000.272	PROTETOR POSTE VÔLEI	UN	1	559,90	559,90
Total Proponente:						3.038,10

**Proponente: 7606 AMV COM PROM DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITR LTDA**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000102/24 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **7606 AMV COM PROM DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITR LTDA**

12	185.000.243	BOLSA PARA TRANSPORTES DE BOLAS DE VÔLEI	UN	2	69,90	139,80
18	185.000.249	CANELEIRAS DE 1KG	UN	10	54,50	545,00
24	185.000.255	JOGO COMPLETO DE BOLAS DE BOCHA	UN	2	2.199,90	4.399,80
27	185.000.258	KIT CONJUNTO UNIFORME PARA ÁRBITRO	KT	3	120,00	360,00
Total Proponente:						5.444,60

Proponente: **7608 WPPT CONFECÇOES LTDA**

36	185.000.267	MEIÃO PROFISSIONAL INFANTIL I	PR	50	14,00	700,00
37	185.000.268	MEIÃO PROFISSIONAL INFANTIL II	CJ	50	16,80	840,00
49	021.000.169	TACA EM ALUMÍNIO I	UN	2	88,90	177,80
50	021.000.170	TACA EM ALUMÍNIO II	UN	2	88,90	177,80
52	021.000.172	TACA EM ALUMÍNIO IV	UN	2	65,00	130,00
53	021.000.173	TACA EM ALUMÍNIO V	UN	2	53,00	106,00
Total Proponente:						2.131,60

Proponente: **7610 GILSON GOMES LIMA**

55	185.000.280	TATAME EM EVA I	UN	20	69,90	1.398,00
56	185.000.281	TATAME EM EVA II	UN	20	134,70	2.694,00
Total Proponente:						4.092,00
Total Centro de Custo:						150.800,10
Valor Total da Licitação:						150.800,10